SICOOB

Saromcredi

DEMONSTRACOES DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO PARA OS SEMESTRES FINDOS EM 30 DE

Eventos

Saldos em 31/12/2017

Destinacao de Sobras Exercicio Anterior
Ao Capital

Cotas de Capital & Pagar - Ex associados
Movimentagéo de Capital

Por Subscri¢do/Realizagao

Por Devolugéo ( -)

Estorno Capital Subscrito

Sobras ou Perdas Liquidas

Saldos em 30/06/2018

Saldos em 31/12/2018

Destinacao de Sobras Exercicio Anterior (Nota 20-c)

Ao Capital

Cotas de Capital a Pagar - Ex associados
Movimentacgéo de Capital

Por Subscri¢éo/Realizagao

Por Devolugéo ( -)

Estorno Capital Subscrito

Sobras ou Perdas Liquidas

Saldos em 30/06/2019

Capital
Subscrito

17.473.176,70

1.277.040,87

117.513,94
(688.975,42)
(100,00)

18.178.656,09

17.927.765,76

1.421.115,86

85.201,20
(325.902,12)
(2.160,00)

19.106.020,70

As Notas Explicativas séo parte integrante das demonstra¢des contabeis.

Capital a
Realizar

(5.776,67)

3.309,67

(2.467,00)

(1.590,00)

(291,30)

(1.881,30)

JUNHO DE 2019 E 30 DE JUNHO DE 2018

Reservas de
Sobras

Legal

20.474.592,34

20.474.592,34

23.044.074,58

23.044.074,58

Sobras ou
Perdas
Acumuladas

Em Reais

Totais

1.281.258,58

39.223.250,95

(1.277.040,87)

(4.217,71) (4.217,71)
120.823,61

(688.975,42)

(100,00)

1.838.623,03 1.838.623,03
1.838.623,03 40.489.404,46
1.427.490,14 42.397.740,48

(1.421.115,86)

(6.374,28) (6.374,28)
84.909,90

(325.902,12)

(2.160,00)

3.801.886,92 3.801.886,92
3.801.886,92 45.950.100,90




